DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO (DPRJ) e CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CIEE/RJ

OBJETO: Contratação de agente de integração para operacionalizar o Programa de Estágio da Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro - 
DPRJ

VALOR GLOBAL: R$ 55.422.120,00 (cinquenta e cinco milhões, quatrocentos e vinte e dois mil cento e vinte reais).

DATA DA ASSINATURA: 19 de janeiro de 2021

PRAZO: O prazo de vigência do contrato será de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir de 1º de fevereiro de 2021.

FUNDAMENTO: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993

Id: 202100072 - Protocolo: